机器买卖合同

                                                            合同编号：＿＿＿＿＿

    出卖人（以下简称甲方）：＿＿＿＿＿＿

    买受人（以下简称乙方）：＿＿＿＿＿＿

    经甲、乙双方协商同意，达成如下协议，共同遵守。

    第一条  甲乙双方约定有关后记机器（详见附件）的买卖事宜，甲方买出，乙方买进。

    第二条  买卖总额为＿＿＿＿元整。乙方依照下列方式支付款项予甲方。
1.  本日（订约日）先交定金＿＿＿＿元整。

2． 甲方必须在＿＿＿年＿＿月＿＿日前将后记的机器安装于乙方总公司所在地的工厂。

乙方未支付的余款，待交货时一次性付清。
   第三条  甲方于第二条第2项乙方支付余款同时，应将后记机器的所有权证转予乙方。
   第四条  在甲方尚未将机器交付予乙方之前，若有故障、损毁或遗失，应由甲方负责，亦即乙方免除支付价金义务。

   第五条  甲方保证后记机器所具有的性能与说明书相符，并须在第三条交付前先行试机，以证明其性能。

    第六条  有关后记机器的品质、性能，由甲方对乙方保证，并以＿＿＿年为限，在此期间，若非乙方的过失而发上自然性故障，甲方负有赔偿损失及修理的义务。

    第七条  若发生第六条的情形，虽经甲方修复，而机器仍然无法操纵，或其性能降低长达一个月时，乙方可依据下列方式选择其一，向甲方提出要求。
    1．换取同种类机器。其条件为乙方须就已使用该机器的时间长短支付货款，每一年乙方应支付甲方相当于第二条总金额五分之一的款项。

    2．退还机器。但甲方得扣除乙方使用机器所应付如前1项之货款，其余金额退还予乙方。有关使用机器的时间，则无论乙方是否实际使用，规定从第三条甲方交付机器日始至乙方提出退还机器要求之日止。
    第八条  乙方若未能在第二条日期前交付余额以交换机器，则甲方无需催告，本合同视同作废，甲方得将该机器搬回。

    有关前述甲方的机器搬运费、安装费以及搬回时所需的一切费用，应由乙方负担。甲方除上述权利外，还可以将定金没收，作为损害赔偿。

    第九条  甲方若未能在第二条日期前交付机器，乙方得向甲方催告，于＿＿日内交付机器。在此期限内，甲方若仍然无法交付，乙方在向甲方发出解除合同的通知后，合同解除。甲方退还第二条之定金并给付乙方与定金同额的损失赔偿。

    第十条  合同争议的解决方式：

    因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，均提请西安仲裁委商洛分会按照该会仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束里。
    第十一条  本合同自＿＿＿＿＿＿起生效。合同履行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同，除非发生第九条规定之情形。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与合同具有同等效力。本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
   委托代理人：＿＿＿＿＿＿         委托代理人：＿＿＿＿＿＿

   地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿         地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿

   开户银行：＿＿＿＿＿＿＿         开户银行：＿＿＿＿＿＿＿

   账号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿         账号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿

        ＿＿＿年＿＿月＿＿日           ＿＿＿年＿＿月＿＿日

   合同附件：

PAGE
3